教育長 課 長 統 括 専門員・主査 グループ員 受 付

様式第７号（第７条関係）

  令和   年  月  日

中山教育委員会教育長 様

住所

氏名又は名称

                 及び代表者氏名            ㊞

電話番号

中山町有料公園施設使用料減免申請書

次のとおり中山町都市公園条例第１２条の規定による使用料の減免を受けたいの

で申請します。

有 料 公 園 施 設 名 グラウンドゴルフ場

使用の目的及び内容

使用料の減免を受け

よ う と す る 事 由

使  用  期  間

使  用  料  金

減  免  の  額 円